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To nie jesT zwykły opTyk To jesT

– rozmowa z dr Katarzyną Wilk 
- właścicelką salonu Studio Optyczne 44
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Co zmieniło się przez te 12 lat?

Spełniły się nasze marzenia: zdobyliśmy ogromne zaufanie 
naszych klientów, pacjentów i współpracujących z nami 
firm optycznych. Dzięki temu rośniemy, oczywiście 
pilnie śledząc najnowsze rozwiązania modowe i optyczne 
nowinki technologiczne. W chwili obecnej możemy się 
pochwalić trzema lokalizacjami stacjonarnymi: 

• w Katowicach przy ul. Kopernika w naszym nowej 
  siedzibie, gdzie rozbudowaliśmy gabinety okulistyczne  
  dla dorosłych i dzieci poszerzając je o terapie widzenia,
• CH Trzy Stawy w Katowicach ul. Pułaskiego
• CH Fashion House w Sosnowcu 

a także sklepem internetowym:  www.okularymarkowe.pl
Prowadzimy również dwie strony internetowe: www.
studiooptyczne44.pl i www.progresywne.eu

Dlaczego wasze okulary są magiczne? Czym różnią się 
Wasze okulary od okularów ,które można kupić też gdzie 
indziej? 

Są magiczne ,gdyż na każdym etapie projektu okularów 
wkładamy całe nasze serce, radość    tworzenia, wiedzę, 
wieloletnie doświadczenie, najnowszą technologię 
wykorzystywaną w doborze korekcji powiązaną z 
najnowszymi rozwiązaniami optycznymi  i miłość w 
końcowej fazie pracy w  warsztacie szlifierskim.

Studio Optyczne 44 przez 12 lat zdobyło wszystkie 
najważniejsze tytuły w branży optycznej: 
• jedyny w Katowicach Specjalista Seiko,
• wielokrotny lider sprzedaży soczewek progresywnych 
  firmy Rodenstock, 
• Certyfikowany Specjalista technologii DNEye® PRO,
• członkowsko w Prestige Club skupiających firmy 
  optyczne wyróżniające się najwyższą jakością .

4 filary Studio Optycznego 44 to: 
• nadążanie za modą - uczestniczymy we wszystkich 
międzynarodowych targach optycznych w Paryżu, 
Mediolanie, Monachium;
• stale uzupełniana wiedzą optometrystyczna oraz umie-
jętność doboru korekcji okularowej z  wykorzystaniem 
najnowszej wiedzy i urządzeń;
• usługi medyczne - w 2019 roku otworzyliśmy podmiot 
medyczny Gabinety  Okulistyczne przy „Studio 
Optycznym 44” z Tarapią Widzenia dla Dorosłych i Dzieci, 
w którym lekarze okuliści  poradzą sobie ze wszystkimi 
schorzeniami narządu wzroku a ortoptyści ustalą proces 
terapii wzroku;
• warsztat i szlifiernia optyczna -  w trosce o najwyższą 
jakość produktu końcowego jakim są okulary, stworzy-
liśmy własny nowoczesny warsztat optyczny wyposażony 
w najnowocześniejszy park maszynowy, w którym pracują 
optycy o unikalnych  umiejętnościach. Dzięki temu nie 
boimy się najnowszych rozwiązań technologicznych  
zarówno w obszarze szkieł jak i opraw.

Jest 2008 rok. W Katowicach powstaje Studio Optyczne 44.
Naszym celem było stworzenie firmy optycznej, w którym najnowszym trendom modowym towarzysza najnowsze 
technologie optyczne „zatopione” w szkłach okularowych zarówno przeciwsłonecznych jak i korekcyjnych.

Co nas wyróżniało wtedy?
• unikalne kolekcje okularów takich marek jak: Chanel, Dior i wielu innych znanych projektantów,
• unikalny warsztat optyczny z bardzo nowoczesnym parkiem maszynowym,
• zespół optyków i specjalistów do spraw sprzedaży wszechstronnie wykształconych i umiejących sprawić, że każdy   
  użytkownik naszych okularów ma wrażenie ,że jego okulary są magiczne. Nigdy nie sprzedawaliśmy okularów, z których 
  klient mógłby być niezadowolony,
• zespół lekarzy okulistów, optometrystów, ortoptystów czyli tych osób, które potrafią dobrać nawet najtrudniejszą korekcję 
  okularową i pomóc osobom dorosłym i dzieciom w leczeniu narządu wzroku.



Co dalej?

Magii ciąg dalszy……
Rynek optyczny na świecie jest bardzo dynamiczny i 
wymaga od nas ciągłej uwagi i śledzenia oraz oczywiście 
reakcji na zmiany w trendach. Zmieniamy cały czas naszą 
ofertę w kierunku zaspakajania oczekiwań najbardziej 
wymagających klientów. Właśnie z tego powodu 
postanowiliśmy nawiązać współpracę z ekskluzywnym i 
bardzo wymagającym w stosunku do swoich partnerów  
duńskim producentem firmą Lindberg. Bardzo cieszymy 
się na ta współpracę.
Okulary firmy Lindberg można kupić jedynie w 6-ciu 
miastach w Polsce, a od marca 2021 roku również w 
Katowicach, właśnie w Studio Optycznym 44.
W chwili obecnej jesteśmy również autoryzowanym 
partnerem takich marek okularowych jak: Dior, Dita, 
Bottega Veneta, Gucci, Fendi, Celine, YSL, Silhouette, 
ic!berlin, Chanel, Linda Farrow, Maybach i od marca 2021 
roku marki Lindberg.
I na tym nie koniec. Dla naszych klientów już w kwietniu 
szykujemy następną niespodziankę, na razie nie mogę 
zdradzić tajemnicy.

Ważnym elementem okularów są też są szkła okularowe, 
czy w tej dziedzinie również  działa magia?

(śmiech..) Ten element okularów to prawdziwy 
czarodziejski tygiel, w którym cały czas należy mieszać 
aby wyczarowywać nowe rzeczy.
A  poważnie… Aby móc pracować z najnowszymi 
technologicznie produktami musimy cały czas się uczyć, 
wykorzystywać nowoczesne urządzenia pomiarowe 
i z niesłychaną precyzją dobierać wartości korekcji 
okularowej .Istotnym elementem aby uzyskać perfekcyjne 
widzenie jest zdefiniowanie potrzeb ,stylu życia u 
pacjentów i zgodnie z najnowszą wiedzą zaproponowanie 
najbardziej optymalnych rozwiązań w zakresie soczewek 
okularowych.

A jak znajduje się Czarodziejów?

To inny rodzaj magii. Nie mogę zdradzić tej tajemnicy. 
Ale wszystkie te osoby to niesamowici ludzie, godni 
zaufania. Wkładają w swoją pracę całą niemałą wiedzę 
i doświadczenie optyczne, aby uzyskać finalny 
produkt jakim są okulary. To osoby z dyplomami 
w optyce okularowej i ortoptystyce, po wielu 
kursach, z umiejętnościami zdobytymi na zjazdach 
optometrystycznych i w trakcie wielu indywidualnych 
szkoleń. Potrafią połączyć niezwykłą estetykę ,optyczną 
doskonałość i komfort tworząc unikalne produkty 
okularowe.

Uruchomiliście Państwo Gabinety Okulistyczne                            
z Terapią Widzenia. Dla kogo? 

Dla wszystkich pacjentów dorosłych i dzieci . Nasi 
specjaliści to lekarze pełni pasji ,zaangażowania w leczenie 
każdego pacjenta. W naszych gabinetach mamy zespół 
lekarzy i urządzenia dedykowane do diagnostyki schorzeń 
siatkówki w tym plamki żółtej (AMD), jaskry, zaćmy.
Specjalny zespół lekarzy i ortoptystów zdiagnozuje 
problemy związane z zaburzeniami widzenia u dorosłych 
i u dzieci. Mamy w pełni wyposażoną pracownię 
ortoptyczną ,urządzenia do badania małych dzieci w tym 
unikalne urządzenie DNEye®  scaner do obrazowania 
zaburzeń aberrometrycznych w narządzie wzroku 
z mapowaniem rogówki i oznaczeniem kąta Kappa, 
wykonującym pomiary refrakcji narządu wzroku w 
różnych warunkach oświetlenia.
Ten zespół lekarzy okulistów i ortoptystów też nas 
wyróżnia.
Przyjęliśmy schemat diagnostyki ,który sprawdził się 
w wielu krajach zachodnich:lekarze okuliści leczą a 
ortoptyści dobierają korekcję okularową ,gdyż w mojej 
ocenie robią to znakomicie. Inny schemat przyjęliśmy 
oczywiście w diagnostyce i leczeniu dzieci. Tutaj większość 
procedur medycznych wykonują oczywiście lekarze 
okuliści i dopiero po szczegółowych badaniach dzieci 
dalszy schemat leczenia ustalają ortoptyści. 
Konsylium lekarza okulisty i ortoptysty w trakcie jednej 
wizyty jest również niespotykanym rozwiązaniem, a jakże 
ważnym przy podejmowaniu decyzji o leczeniu.

Jak Państwo radzicie sobie w czasach coronovirusa?

Przede wszystkim od samego początku epidemii 
nie lekceważymy żadnych zagrożeń.Restrykcyjnie 
przestrzegamy stosowanie środków ochrony osobistej i 
dezynfekcji. Wdrożyliśmy wszystkie procedury dezynfekcji 
pomieszczeń, urządzeń. Pracujemy i przestrzegamy zasad 
epidemiologicznych tak aby nie narażać siebie ,swoich 
bliskich, pacjentów i klientów.
Zasada jest prosta: tak jak sami chcielibyśmy być 
traktowani tak traktujemy innych. Ta zasada działa też 
w innych przestrzeniach życia i wydaje się być prosta i 
czytelna dla wszystkich.

Nie ma wyjątków?

Nie, nie ma wyjątków, poza naszymi Klientami bo każdy 
z nich jest Wyjątkowy.

rozmawiał Jacek Adamczyk
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